

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 6075-5889

Buenos Aires,

Señor: SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. (MILLER)

Calle: Av. Punta Arenas 1410

CABA

Tel: 4553-4444 / 0800-444-2552

Expediente N° 131/2024

Autorización N° 152/2024

Licitación

Pública N° 729

Sector Solicitante: Departamento Mantenimiento y Servicios Generales Pedido: 137 Fecha: 22/7/2024	Forma de Pago: SEGÚN PLIEGO	Plazo de Entrega: SEGÚN PLIEGO	Lugar de Entrega: Dpto Suministros y Almacenes (Av Rivadavia1864 SS) (6075-7100 int.:3921)
--	--------------------------------	-----------------------------------	---

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario	Precio Total
2	12.000	Bolsa de residuos negra de 45x60cm, 30mic, marca Miller.	\$ 37,81	\$ 453.720,00
5	20	Cabo de madera x120cm, marca Rodeo.	\$ 797,20	\$ 15.944,00
7	30	Escobillón plástico 5H PVC N°30, marca Rodeo.	\$ 1.766,04	\$ 52.981,20
8	50	Esponja de acero inoxidable reforzada x 15grs, marca Make.	\$ 385,70	\$ 19.285,00
9	70	Fibrosponja cuadrículada verde/amarilla, marca Make	\$ 304,59	\$ 21.321,30
10	160	Litros de detergente, neutro, bidón de 5lts, marca New Clean.	\$ 1.578,00	\$ 252.480,00
13	10	Sopapa de goma	\$ 1.268,08	\$ 12.680,80
15	20	Escobilla para inodoro con reciente, marca Home kit	\$ 2.872,00	\$ 57.440,00
16	20	Pala plástica reforzada, con cabo, marca Florida.	\$ 2.077,55	\$ 41.551,00
17	10	Balde manija metálica x 13 litros	\$ 3.463,41	\$ 34.634,10
19	15	Limpiavidrios x 500cc con gatillo, marca Cif.	\$ 2.601,72	\$ 39.025,80
20	20	Trapo franela de 40x40cm, marca Franciotex.	\$ 965,47	\$ 19.309,40
21	110	Lustramuebles en aerosol x 360cc, marca Facilim.	\$ 2.329,18	\$ 256.209,80
22	100	Lts jabón líquido p/manos floral, bidón 5lts, marca New Clean	\$ 1.452,00	\$ 145.200,00
25	180	Rejillas urinales antibacterial, marca Rodeo.	\$ 1.137,40	\$ 204.732,00
27	50	Lts de alcohol sanitizante al 70%, bidón 5lts, marca Enigme.	\$ 2.207,97	\$ 110.398,50
30	12	Repelente naranja en aerosol x170cc DT12%, marca Escudo	\$ 4.575,00	\$ 54.900,00
31	50	Insecticida p/moscas mosquitos s/olor x360cc marca Escudo	\$ 3.317,09	\$ 165.854,50
				\$ 1.957.667,40
		<p>SON PESOS UN MILLÓN NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 40/100</p> <p>Nota: La entrega de los líquidos de los renglones 10 y 22, deberá ser de un 50% contando 15 (quince) días a partir del día hábil siguiente al retiro de la Orden de Compra. El resto, a los 6 (seis) meses de la fecha de la primer entrega.</p> <p>La presente Orden de Compra corresponde a D.A. 0039/2024 de la ICN de fecha 04/12/2024</p> <p>Imputación Presupuestaria: RECAUDACIONES PROPIAS 254 / 291 / 299</p>		

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Callao 67, Piso 4° "A", CABA. Tel: 6075-5871

I.C.N.

PS